- 1 -

物理科学与信息工程学院第三届第一次教职工
代表大会暨工会会员代表大会

选举结果公告

物理科学与信息工程学院第三届第一次教职工代表大会暨

工会会员代表大会于 2022 年 4 月 10 日胜利召开，会议圆满完成

了各项预定任务，现将选举结果公告如下。

一、学院第三届第一次教职工代表大会暨工会会员代表大会

选举产生了物理科学与信息工程学院第三届工会委员会委员。

第三届工会委员会委员（5 人，按姓氏笔画为序）：牛慧娟

（女）、吕增涛、朱庚昌、李立军、赵海军

二、学院第三届第一次教职工代表大会暨工会会员代表大会

选举产生了物理科学与信息工程学院参加学校第十一届教代会

中共聊城大学物理科学与信息工程学院委员会

理工党发〔2022〕3 号

- 2 -

暨工代会代表。

经报请学校工会审核批准，参加学校第十一届教代会暨工代

会代表为（15 名，按姓氏笔画为序）：王庆林、王青如（女）、

牛慧娟（女）、田存伟、吕太国、吕增涛、朱存光、刘云龙、李

淑红（女）、杨冰、张桂清、郑世玲（女）、赵汝木、赵海军、

高金华

三、学院第三届工会委员会第一次全体会议选举产生了学院

工会主席，明确了委员分工。

第三届工会委员会主席：吕增涛；女工委员：牛慧娟（女）；

福利委员：李立军；宣传委员：赵海军；文体委员：朱庚昌

特此公告。

中共聊城大学物理科学与信息工程学院委员会

2022 年 4 月 15 日